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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12121023B

2. Data e Regjistrimit 21/09/2011
3. Emri i Subjektit KREATX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 20/09/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga Tish 
Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 1, Shkalla 1, Zyra nr.2 

6.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 60,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi dhe shitja e programeve kompjuterike per 
perdorim ne fusha te ndryshme. Ofrimi i sherbimeve te 
ndryshme informatike ne fushen e teknologjise se 
informacionit. Konsulenca ne lidhje me aplikimin e 
teknologjise se informacionit ne fusha te ndryshme. 
Importimi dhe shitja e hardware-ve per perdorim ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Zhvillimi i kurseve per 
formim profesinoal: Ekspert i certifikuar ne perdorimin e 
Flare Accounting; Ekspert i certifikuar ne perdorimin e Flare 
HR & Payroll; Ekspert i certifikuar ne perdorimin e Flare 
Billing; Ekspert i certifikuar ne perdorimin e Mobiread; 
Ekspert i certifikuar ne perdorimin e ARMS; Ekspert i 
certifikuar ne perdorimin e EMQ; Ekspert i certifikuar ne 
zhvillim dhe implementim te Flare Accounting; Ekspert i 
certifikuar ne zhvillim dhe implementim te Flare HR & 
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Payroll; Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe implementim te 
Flare Billing; Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe 
implementim te Mobiread; Ekspert i certifikuar ne zhvillim 
dhe implementim te ARMS; Ekspert i certifikuar ne zhvillim 
dhe implementim te EMQ; Ekspert i certifikuar ne OXANA 
Form Builder; Ekspert i certifikuar ne OXANA Code Editor; 
Ekspert i certifikuar ne OXANA Data Source Builder; 
Ekpsert i certifikuar ne OXANA Report Builder; Ekspert i 
certifikuar ne OXANA BI; Ekpsert i certifikuar ne OXANA 
Workflow Designer; Ekpsert i certifikuar ne OXANA App 
Manager; Ekspert i certifikuar ne OXANA Digital Archive; 
Analist i certifikuar i Proceseve te Biznesit ne OXANA; 
Arkitekt i certifikuar ne zgjidhje bazuar ne Flower DMS; 
Arkitekt i certifikuar ne zgjidhje cloud bazuar ne Flower 
DMS; Arkitekt i certifikuar ne zgjidhje bazuar ne OXANA; 
Arkitekt i certifikuar ne zgjidhje cloud bazuar ne OXANA. 
Trajnime dhe kurse te formimit profesional per çdo 
specialitet qe lidhet me aktivitetet e KREATX shpk.
Enor Nakuçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/01/2021 Deri: 08/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnorNakuçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 30,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët LejdiKoçi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 30,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KREATX
E-Mail: info@kreatx.com  
Telefon: 0672288014  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-596647-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-688839-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.20.02.2012 te Asamblese se 
Pergjithshme te zakonshme te ortakeve, e cila vendosi: Te largohet nga detyra e 
perfaqesuesit ligjor z. Avenir Çokaj duke i humbur te drejtat e administratorit qe nga data 
20.02.2012 dhe emerimin ne detyren e perfaqesuesit ligjor z. Florian Demi duke filluar qe 
nga 20.02.2012. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florian Demi")                      Nga data "20/02/2012             
Ne daten "19/02/2017
eshte larguar administratori:            ("Avenir Çokaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-430526-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.03.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, ndryshimi i numrit të kuotave të ndarjes së kapitalit.
Numri i aksioneve ishte            "6,00"          u be            "60,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EC50F5-A314-4CA1-A988-55E682734F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC073CE8-5797-4804-86E8-82B5A99B3717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEC1B67-D01A-4B1F-A2F4-52668BB4CD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5A8FDD-5212-412C-8784-AD183A428912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5A8FDD-5212-412C-8784-AD183A428912
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Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enor Nakuçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lejdi Koçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avenir Çokaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-448841-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.2, date 
22.04.2014, ku eshte vendosur unanimisht dhurimi i aksioneve dhe ortaket do te jene si me 
poshte: z.Enor Nakuçi me 20 kuota, z.Lejdi Koçi me 20 kuota,z.Avenir Çokaj me 15 kuota 
dhe z.Florian Demi me 5 kuota te kapitalit dhe administrator do te jete perseri z.Florian 
Demi.Depozitim i kontrates se dhurimit Nr.831 Rep. Nr.187/2 Kol. date 22.04.2014,lidhur 
midis pales dhuruese Avenir Çokaj dhe pales pranuese Florian Demi per dhurmin e 5 
kuotave te kapitalit te shoqerise tek ortaku Florian Demi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Florian Demi")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "8,33             Kontributi ne para "500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avenir Çokaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.000,00")            u be              ("1.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avenir Çokaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,33")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avenir Çokaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("15,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Demi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/02/2017")            u be              ("22/04/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFDA2DC-30B6-4E99-819D-107D74C348E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D330A16-E6D4-4A26-BB0A-72F36A446A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578318FC-854B-4163-8585-143E05710B30
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-458127-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.872 Rep. Nr.200/2 Kol. date 
30.04.2014 ku eshte bere trasferimi i 25% te  kuotave  nga pala shitese Z. Avenir Çokaj te 
pala blerese Z Lejdi Koçi, Z. Enor Nakuçi dhe Z. Florian Demi. Depozitimi i vendimit 
Nr.03 date 28.04.2014 te asamblese se ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur: -Pranimi i 
largimit si ortak nga shoqeria te Z. Avenir Çokaj. -Shitjen e kuotave nga pala shitese 
shitese Z. Avenir Çokaj te pala blerese Z Lejdi Koçi, Z. Enor Nakuçi dhe Z. Florian Demi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Avenir Çokaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Demi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("500,00")            u be              ("1.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Demi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("8,33")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Demi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5,00")            u be              ("12,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lejdi Koçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.000,00")            u be              ("2.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lejdi Koçi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("33,33")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lejdi Koçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("24,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enor Nakuçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.000,00")            u be              ("2.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enor Nakuçi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,33")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enor Nakuçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("24,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-635468-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578318FC-854B-4163-8585-143E05710B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D1DB55-0A0E-4374-B502-1F202E7624FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8BB0FB-CF97-46D3-92E0-50BA10BA4533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A45666F-FB22-4028-A009-B95A29A4A430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9C782F-201A-43F4-AF08-33D92C5364C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EE6F16-EB48-492B-81E5-6F32405BFDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EE6F16-EB48-492B-81E5-6F32405BFDB9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-814491-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183988-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-394942-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.11.2015 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, pallati nr.26, shkalla 1, kati 5, 
apartamenti 4, zona kadastrale 8270, nr.pasurise 4/452+1-4, vol 70, fq.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144573FF-D0ED-4C25-BEC6-61CC22E51CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144573FF-D0ED-4C25-BEC6-61CC22E51CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595E6492-F27D-4BFF-9C6E-F6825568C60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EAF210-2BF4-41D2-97BB-4FB301099BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3268632C-0593-4155-9F0F-5E97E10F9CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB419286-6770-4CAA-9D8A-F098F5B80189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC17B2D-6238-42C6-87CD-94D03B64B1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734BABAC-BDB9-40FE-988B-95F24211FCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734BABAC-BDB9-40FE-988B-95F24211FCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFD8572-0A61-435A-8399-C24BC5F9D5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7453E93E-CAF1-42EC-BF86-F4D94AEDB1D4
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Rruga Teodor Keko,Kompleksi GRAND 2 Apartamenti 54,Shkalla 1,Kati 8 teknik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-496414-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates date 07.01.2016  ku eshte bere 
trasferimi i 20% te  kuotave  nga pala shitese Z. Florian Demi te pala blerese Z Lejdi Koçi, 
Z. Enor Nakuçi. Depozitimi i vendimit Nr.02 date 07.01.2016 te asamblese se ortakeve te 
shoqerise ku eshte vendosur: -Pranimi i largimit si ortak nga shoqeria te Z. Florian Demi. -
Shitjen e kuotave nga pala shitese shitese Z. Florian Demi te pala blerese Z Lejdi Koçi, Z. 
Enor Nakuçi. Depozitimi i vendimit Nr.01 date 07.01.2016 te asamblese se ortakeve te 
shoqerise ku eshte vendosur:Pranimin e largimit te administratorit te shoqerise Z. Florian 
Demi dhe pranimin unanimisht te emerimit si administrator te shoqerise te Z. Enor Nakuçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Florian Demi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enor Nakuçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.400,00")            u be              ("2.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enor Nakuçi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("40,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enor Nakuçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("24,00")            u be              ("27,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lejdi Koçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.400,00")            u be              ("3.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lejdi Koçi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("40,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lejdi Koçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("24,00")            u be              ("33,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enor Nakuçi")                      Nga data "07/01/2016             
Ne daten "07/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Florian Demi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83848CDB-EEC9-4A0F-BF18-3B8D112F4DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954CB9ED-14C9-4EED-87B9-7271B89F9371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954CB9ED-14C9-4EED-87B9-7271B89F9371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7DCC30-9579-4436-B876-21D52B56ECBE
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-692422-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.05.2016, te ortakeve te 
shoqerise  dhe kontrates se transferimit te kuotave date 03.05.2016, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lina Sokoli")                      Numri i aksioneve "18,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "1.800,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enor Nakuçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.700,00")            u be              ("2.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enor Nakuçi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("45,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enor Nakuçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("27,00")            u be              ("21,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lejdi Koçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("3.300,00")            u be              ("2.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lejdi Koçi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("55,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lejdi Koçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("21,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840832-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4185BF07-B85E-4321-9E33-26042765ED67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4185BF07-B85E-4321-9E33-26042765ED67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A482925-CD97-4053-AFF4-39BE111B11A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729D1BFC-191A-41FF-8FA8-1872508E5185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26923D3-DC76-41FC-931B-2C436262DA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C385DE5F-00D5-49C9-99F8-54E33D677D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6088822D-55BF-4236-8B9B-F2ED0D6EADAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6088822D-55BF-4236-8B9B-F2ED0D6EADAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2021F19C-79DE-4B73-AF9C-B7CF36A49C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4E3277-A271-4BF9-A563-BE186BA250AD
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05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-084108-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.12.2016 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri, nr.39, Kati i Dyte me orientim nga 
lindja ne godinen e re te banimit 12 ndertuar nga Shoqeria VEGA Shpk;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, pallati nr.26, shkalla 1, kati 5, apartamenti 4, 
zona kadastrale 8270, nr.pasurise 4/452+1-4, vol 70, fq.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409215-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-602164-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
21.12.2017 ku është kërkuar: Ndryshimi i vulës së Shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9994495D-34FC-404F-ACC8-6B5689FDC0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E262A7A0-E458-4A6A-A485-C7AAA6FE053E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE204EE2-8E8E-408F-B316-FC09E02FE919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE204EE2-8E8E-408F-B316-FC09E02FE919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F763FA7-75A6-403A-86E5-95B7649C2BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1C0BC4-FC83-499F-8070-B31064A313BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738C6FA9-8C15-40A4-8A74-E6C7F5717357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DA0BED-93AC-41EC-B4E3-4CB46C294B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3705142-A0C7-43BC-B0E4-FA387AD47108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3705142-A0C7-43BC-B0E4-FA387AD47108
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31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892290-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-907020-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,nr.2, date 
3.8.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Zhvillimi dhe shitja e programeve kompjuterike per perdorim ne 
fusha te ndryshme.Ofrimi i sherbimeve te ndryshme informatike ne fushen e teknologjise se 
informacionit.Konsulenca ne lidhje me aplikimin e teknologjise se informacionit ne fusha 
te ndryshme.Importimi dhe shitja e hardware-ve per perdorim ne fushen e teknologjise se 
informacionit.")          u be            ("Zhvillimi dhe shitja e programeve kompjuterike 
per perdorim ne fusha te ndryshme. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme informatike ne 
fushen e teknologjise se informacionit. Konsulenca ne lidhje me aplikimin e 
teknologjise se informacionit ne fusha te ndryshme. Importimi dhe shitja e hardware-
ve per perdorim ne fushen e teknologjise se informacionit. Zhvillimi i kurseve per 
formim profesinoal: Ekspert i certifikuar ne perdorimin e Flare Accounting; Ekspert 
i certifikuar ne perdorimin e Flare HR & Payroll; Ekspert i certifikuar ne 
perdorimin e Flare Billing; Ekspert i certifikuar ne perdorimin e Mobiread; Ekspert 
i certifikuar ne perdorimin e ARMS; Ekspert i certifikuar ne perdorimin e EMQ; 
Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe implementim te Flare Accounting; Ekspert i 
certifikuar ne zhvillim dhe implementim te Flare HR & Payroll; Ekspert i certifikuar 
ne zhvillim dhe implementim te Flare Billing; Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe 
implementim te Mobiread; Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe implementim te 
ARMS; Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe implementim te EMQ; Ekspert i 
certifikuar ne OXANA Form Builder; Ekspert i certifikuar ne OXANA Code Editor; 
Ekspert i certifikuar ne OXANA Data Source Builder; Ekpsert i certifikuar ne 
OXANA Report Builder; Ekspert i certifikuar ne OXANA BI; Ekpsert i certifikuar 
ne OXANA Workflow Designer; Ekpsert i certifikuar ne OXANA App Manager; 
Ekspert i certifikuar ne OXANA Digital Archive; Analist i certifikuar i Proceseve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F794F4C7-D222-458D-A991-3EE61ACAF141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B68EDBA-26FE-4CBD-B13E-4722F5596A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A10A57-7EB2-4552-AB1E-54CFC4B968ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A10A57-7EB2-4552-AB1E-54CFC4B968ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D33076F-9012-47BF-AE68-A2220759C439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E486C50-588E-465E-905E-CC902AFE9597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D1A6C9-3988-4857-AEC3-E8AF6E197F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F20330-02F4-48AB-A68A-FF5BE9EB701C
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Biznesit ne OXANA; Arkitekt i certifikuar ne zgjidhje bazuar ne Flower DMS; 
Arkitekt i certifikuar ne zgjidhje cloud bazuar ne Flower DMS; Arkitekt i certifikuar 
ne zgjidhje bazuar ne OXANA; Arkitekt i certifikuar ne zgjidhje cloud bazuar ne 
OXANA.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-292944-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese PF 2018. Kreatx.pdf
Vendim i Asamblese Kreatx.pdf
Auditim PF 2018 Kreatx.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar. Kreatx.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres. 
Kreatx.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553050-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i  vendimit date 21.07.2020, per caktimin e " Inter 
BBK Auditing" SHPK, per pasqyrat financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567297-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F05F107-C07B-4A99-9DFA-23EAF510B569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39866F2-0466-4B94-AFA0-52ABA41434A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39866F2-0466-4B94-AFA0-52ABA41434A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DB5098-2528-4C64-9070-A08CB3D09333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E78057D-3A03-4375-B7D4-5A4339515A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7B1D35-C214-4A31-ABF4-579CCC072965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3222E2C5-B72A-4968-86FB-1E8A655420AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF8B79A-FFBB-441C-9E47-A4FBD8B78BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BC409D-8EDF-4ABC-AE1E-12D2B13F7761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BC409D-8EDF-4ABC-AE1E-12D2B13F7761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF670FC9-5CC6-41E6-81FD-55C3B8827D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273F87DA-F587-4E57-AB30-5CAD6C2BBC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273F87DA-F587-4E57-AB30-5CAD6C2BBC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3086D674-48DD-4A17-AAFF-B3907D03E1AE
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare Kreatx 2019.pdf
1 Pasqyra e Pozicionit Financiar Kreatx 2019.xlsx
2 Pasqyra e Performances sipas natyres Kreatx 2019.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakeve PF 2019 Kreatx.pdf

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641383-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.01.2020 për riemërimin e 
administratorit Enor Nakuçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enor Nakuçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/01/2016")            u be              ("08/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enor Nakuçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/01/2021")            u be              ("08/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657852-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
09.02.2021 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Zhvillimi dhe shitja e programeve kompjuterike per perdorim ne 
fusha te ndryshme. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme informatike ne fushen e teknologjise 
se informacionit. Konsulenca ne lidhje me aplikimin e teknologjise se informacionit ne 
fusha te ndryshme. Importimi dhe shitja e hardware-ve per perdorim ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Zhvillimi i kurseve per formim profesinoal: Ekspert i 
certifikuar ne perdorimin e Flare Accounting; Ekspert i certifikuar ne perdorimin e Flare 
HR & Payroll; Ekspert i certifikuar ne perdorimin e Flare Billing; Ekspert i certifikuar ne 
perdorimin e Mobiread; Ekspert i certifikuar ne perdorimin e ARMS; Ekspert i certifikuar 
ne perdorimin e EMQ; Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe implementim te Flare 
Accounting; Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe implementim te Flare HR & Payroll; 
Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe implementim te Flare Billing; Ekspert i certifikuar ne 
zhvillim dhe implementim te Mobiread; Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe implementim 
te ARMS; Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe implementim te EMQ; Ekspert i certifikuar 
ne OXANA Form Builder; Ekspert i certifikuar ne OXANA Code Editor; Ekspert i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E1E7A0-6289-449B-BECA-0AFB48DBAF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37725D60-6D0C-4A71-9412-3C12DDDC8268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF31738A-BF9C-4DFE-A7C4-C79ECD8CE9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6375D0F-7570-41A2-820F-EA54F0687D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A77177-6F9E-4557-83E0-9F5CF1581B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A77177-6F9E-4557-83E0-9F5CF1581B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F310FB9E-4804-4CCA-8208-E8DC9C3915BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89B7A7A-EC98-4562-BCF9-F2EF62FE428C
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certifikuar ne OXANA Data Source Builder; Ekpsert i certifikuar ne OXANA Report 
Builder; Ekspert i certifikuar ne OXANA BI; Ekpsert i certifikuar ne OXANA Workflow 
Designer; Ekpsert i certifikuar ne OXANA App Manager; Ekspert i certifikuar ne OXANA 
Digital Archive; Analist i certifikuar i Proceseve te Biznesit ne OXANA; Arkitekt i 
certifikuar ne zgjidhje bazuar ne Flower DMS; Arkitekt i certifikuar ne zgjidhje cloud 
bazuar ne Flower DMS; Arkitekt i certifikuar ne zgjidhje bazuar ne OXANA; Arkitekt i 
certifikuar ne zgjidhje cloud bazuar ne OXANA.")          u be            ("Zhvillimi dhe shitja 
e programeve kompjuterike per perdorim ne fusha te ndryshme. Ofrimi i sherbimeve 
te ndryshme informatike ne fushen e teknologjise se informacionit. Konsulenca ne 
lidhje me aplikimin e teknologjise se informacionit ne fusha te ndryshme. Importimi 
dhe shitja e hardware-ve per perdorim ne fushen e teknologjise se informacionit. 
Zhvillimi i kurseve per formim profesinoal: Ekspert i certifikuar ne perdorimin e 
Flare Accounting; Ekspert i certifikuar ne perdorimin e Flare HR & Payroll; Ekspert 
i certifikuar ne perdorimin e Flare Billing; Ekspert i certifikuar ne perdorimin e 
Mobiread; Ekspert i certifikuar ne perdorimin e ARMS; Ekspert i certifikuar ne 
perdorimin e EMQ; Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe implementim te Flare 
Accounting; Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe implementim te Flare HR & 
Payroll; Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe implementim te Flare Billing; Ekspert i 
certifikuar ne zhvillim dhe implementim te Mobiread; Ekspert i certifikuar ne 
zhvillim dhe implementim te ARMS; Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe 
implementim te EMQ; Ekspert i certifikuar ne OXANA Form Builder; Ekspert i 
certifikuar ne OXANA Code Editor; Ekspert i certifikuar ne OXANA Data Source 
Builder; Ekpsert i certifikuar ne OXANA Report Builder; Ekspert i certifikuar ne 
OXANA BI; Ekpsert i certifikuar ne OXANA Workflow Designer; Ekpsert i 
certifikuar ne OXANA App Manager; Ekspert i certifikuar ne OXANA Digital 
Archive; Analist i certifikuar i Proceseve te Biznesit ne OXANA; Arkitekt i 
certifikuar ne zgjidhje bazuar ne Flower DMS; Arkitekt i certifikuar ne zgjidhje 
cloud bazuar ne Flower DMS; Arkitekt i certifikuar ne zgjidhje bazuar ne OXANA; 
Arkitekt i certifikuar ne zgjidhje cloud bazuar ne OXANA. Trajnime dhe kurse te 
formimit profesional per çdo specialitet qe lidhet me aktivitetet e KREATX shpk.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680349-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  29.03.2021 per emerimin e 
shoqerise audituese  Inter BBK Auditing  SHPK  per auditimin e pasqyrave financiare te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE67C96-7E3D-4230-9D04-51DA91DC21D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439808B8-DCC4-41CF-B720-5C2B9B8F3775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42099312-8F11-4F1C-A9A1-E27EFD0F3ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42099312-8F11-4F1C-A9A1-E27EFD0F3ED8
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vitit 2020.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@kreatx.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764262-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Kreatx 2020.xlsx
Vendimi i Asamblese Kreatx PF 2020.pdf
Pasqyra Financiare Kreatx 2020.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres Kreatx 2020.xlsx

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793702-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia  Bashkiake  nr.  5, Rruga Tish Daija,  Kompleksi   Kika 2, Objekti 1, Shkalla   
2,  Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri, nr.39, Kati i Dyte me orientim nga lindja ne godinen 
e re te banimit 12 ndertuar nga Shoqeria VEGA Shpk;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8483EB-1956-4CB8-ACF6-B804B9D7624C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8483EB-1956-4CB8-ACF6-B804B9D7624C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8143074C-E2C0-4253-83A9-D28E11C0DF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27FE60D-BB28-4BFD-9B45-FF4F34DA0563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D759674-FA0D-4E5A-911C-1639FFEF7A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C44A8D-E518-4064-8907-2D827555EB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7D39D0-95A7-468E-9B43-C63757F479A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EF7B0D-AAC4-4E01-A84B-AFEA9CCF943F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CEFDEE-14D3-4C26-9716-65719BDE522A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C184AE-E9C4-4DFA-AF2A-A7424045E7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8941AF77-3D95-4E6E-935D-C4A7A9343C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8941AF77-3D95-4E6E-935D-C4A7A9343C6B
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27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804509-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.10.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 1, Shkalla 1, 
Zyra nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia  
Bashkiake  nr.  5, Rruga Tish Daija,  Kompleksi   Kika 2, Objekti 1, Shkalla   2,  Kati 2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821335-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.11.2021 per ndryshimin e kodit 
nve.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884038-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave dhe shperndarjes 
se dividentit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lina Sokoli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lejdi Koçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.100,00")            u be              ("3.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lejdi Koçi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("35,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lejdi Koçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADC73F7-DAD2-4573-A300-307D1545D9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708D1B52-89E6-430C-A45A-9B7C8E1B29FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708D1B52-89E6-430C-A45A-9B7C8E1B29FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE05CD15-5EB2-4283-AF86-AC1D7CD499BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB1F0E5-A44A-44E7-8917-631167592769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91529B78-4B96-44B2-90F3-64B2D08FFD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91529B78-4B96-44B2-90F3-64B2D08FFD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B941756D-187B-4147-8560-DD2B56AA654D


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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